

vermektedir. Fiziksel, sözel, ekonomik, duygusal ve cinsel istismara uğramış kadınlara ve çocuklara eğitim, öğretim, danışmanlık, sağlık, sosyal ve hukuki hizmet sunulmaktadır. Bu yıl içerisinde 16 kadın ve 6 çocuğa hizmet verilmiştir.

Ümraniye'ye Hoşgeldiniz

Ümraniye'ye Hoşgeldiniz projesi, İlçemize yeni taşınan komşularımızla güçlü bağların oluşturulması, komşuluk ilişkilerinin güçlendirilmesi, ihtiyaç duyabilecekleri hizmetler hakkında bilgi verilmesi amacıyla başlatılmıştır. **2021 yılında 63 ev ziyaret edilmiştir.**



Bebek Bakım ve Emzirme Kabinleri



Türk Kanser Derneği ile iş birliği içerisinde gerçekleştirilen ve ilçemizin en işlek ve yoğun bölgelerinde konumlandırılan kabinlerimiz; annelerimizin gönül rahatlığı ile bebeklerin ihtiyaçlarını görmelerine ve bakımlarını yapmalarına olanak sağlamaktadır. Mevsim şartlarına uygun kabin içi ısı sıcaklığı, güvenilir ve hijyenik olması sebebiyle bebekleri ile dışarıya çıkan ve gerekli bakımlarını yapmak için yer aramak zorunda kalan annelerimizin hizmetine sunulmuştur. Kabinimizden yararlanan annelerimize ıslak mendil ve bebek bezi hediye edilmektedir. Bakım ve Emzirme kabinlerimize ilave olarak; Covid-19 küresel salgını nedeniyle el temizliğini sağlamak adına kabinlerimizin girişinde dezenfektasyon istasyonları bulunmaktadır. Ayrıca tüm kabinlerimizin dış alanlarında, engelli vatandaşlarımızın araçlarını şarj etmesini sağlayacak şarj ünitesi ile vatandaşların kitap paylaşımında bulunabileceği kitap paylaşım noktaları da bulunmaktadır. İlçemizde Santral Meydanı, Dr. Sadık Ahmet Parkı ve Dudullu Kaleli Merkez Cami yanı olmak üzere 3 adet farklı noktada konumlandırılan kabinlerimiz aşağıdaki noktalarda hizmet vermeye devam etmektedir.

Hasta Nakil Ambulans Hizmetleri

Ulaşım imkanları yetersiz olan yatağa bağımlı ve sedye ile nakil edilmesi gereken hastaların evden hastaneye, hastaneden eve güvenli bir şekilde nakli, 6 Hasta Nakil Ambulansımız ile gerçekleştirilmektedir. **2021 yılı içinde 961 kişiye 4011 sefer hasta nakil işlemi gerçekleştirilmiştir.**



Sosyal Koruma Merkezi

Dünya Yerel Yönetim ve Demokrasi Akademisi Vakfı (WALD) ile 13.06.2019 tarihinde imzalanan protokol kapsamında; İlçemizde yaşayan mülteciler için destek masası kurulmuş ve gerekli hizmetler sağlanmıştır.

Mülteci, şartlı mülteci, ikincil koruma, ve geçici koruma statüsünde olan kişilere; hukuki destek psikolojik danışmanlık, eğitim seminerleri, sosyal uyum etkinlikleri, kurumlara yönlendirme ve ülkemizde hayatlarını kolaylaştırmak için Türkçe dil eğitimi verilmektedir. 2021 yılında 1.131 kişiye hizmet verilmiştir.

Şehit Yakınlarına ve Gazilerimize Yönelik Özel Etkinlik ve Programlar

İlçemizde ikametleri bulunan Şehitlerimizin yakınları, Gazilerimiz ve ailelerine yönelik çeşitli programlar gerçekleştirilmektedir. Belediyemizin ev sahipliğinde gerçekleştirilen programlarımız 18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma Programları, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü ve 19 Eylül Gaziler Günü şeklindedir. Özel etkinlik ve programlar dışında şehit yakınlarına belirli periyotlarda ziyaretler gerçekleştirilmiştir. İlçemizde 77 şehit yakını ve 287 gazimiz bulunmaktadır.



GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ

Gençlere ve yetişkinlere yönelik spor hizmetleri, Ümraniye Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Derneği kapsamında gerçekleştirilen etkinlikler, amatör spor kulüplerinin desteklenmesi etkinlikleri Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü tarafından yürütülmektedir.

Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü Bütçe Giderleri	2021 Başlangıç Ödeneği	2021 Gerçekleşme	Gerçekleşme (%)	Bütçe İçinde (%)
01 Personel Giderleri	216.000,00	308.962,77	143,04%	3,86%
02 SGK Devlet Primi Giderleri	35.000,00	32.328,02	92,37%	0,40%
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri	7.749.000,00	11.159.941,90	144,02%	139,50%
Toplam	8.000.000,00	11.501.232,69	143,77%	



A3. H4. STRATEJİK HEDEF

Ümraniye'de spor hizmetlerini yaygınlaştırmak, ilçenin spor altyapısını güçlendirmek ve genç bireyler ile işlevsel faaliyetlerde bulunmak.

Spor Merkezlerimiz

Ümraniye Belediyesi olarak spor alanında sunmuş olduğumuz hizmetleri her geçen yıl daha da genişletiyoruz. Yeni yüzme havuzları ve yeni spor tesisleriyle çocuklara, gençlere ve yetişkinlere **21 farklı mekânda ve 28 branşta** hizmetlerimiz devam etmektedir. Eğitim disipliniyle sunmuş olduğumuz spor kursları devam ederken yıl içerisinde çeşitli etkinlik ve spor programlarıyla sporu Ümraniye'de güçlü kılmaya çalışıyoruz.



Spor Merkezi	Branşlar	Faydalanan Kişi Sayısı	
		2020	2021
Ümraniye Belediyesi Yüzme Havuzu ve Spor Kompleksi	Yüzme-Fitness-Pilates-Step Aerobik-Jimnastik-Karate-Tekvando-Çocuk Zumba-Bisiklet	4.835	1.515
Akademi Ümraniye Birol Hayal Yüzme Havuzu	Yüzme	-	1.471
İstiklal Spor Merkezi	Fitness-Pilates-Zumba-Step Aerobik-Karate-Jimnastik-Tekvando-Kick Boks-Çocuk Zumba-Çocuk Pilates-G.Okçuluk-Boks-Wushu-Güreş	1.826	900
Akademi Ümraniye Beytullah Eroğlu Yüzme Havuzu	Yüzme	580	752
Ümraniye Anadolu İHL Spor Salonu (Dudullu)	Futbol-Basketbol-Voleybol-Hentbol-Masa Tenisi-Jimnastik-Pilates-Karate-G.Okçuluk-Badminton-Güreş-POMEM-BESYO-Spor Lisesi Hazırlık Kursu	2.123	705
Akademi Ümraniye Parseller Yüzme Havuzu	Yüzme	-	549
Aliya İzzet Begoviç Kültür Merkezi Spor Salonu	Jimnastik-Karate-Tekvando-Çocuk Zumba-Pilates-Zumba	428	360
Dumlupınar Kültür Merkezi Spor Salonu	Pilates-Zumba-Jimnastik-Karate-Tekvando, Futbol	482	354
Ahmet Yüksel Özemre Kültür Merkezi Spor Salonu	Jimnastik-Taekwondo-Karate-Pilates-Zumba	-	251
Prof. Dr. Necmettin Erbakan Kültür Merkezi Spor Salonu	Pilates-Jimnastik-Tekvando-Karate	280	242
Namık Kemal Kültür Merkezi Spor Salonu	Pilates-Zumba-Çocuk Zumbası-Jimnastik-Karate-Tekvando	411	231
Cemil Meriç Kültür Merkezi Spor Salonu	Fitness	523	193
Prof. Dr. Bekir Topaloğlu Spor Salonu	Pilates-Zumba-Çocuk Zumbası-Jimnastik-Karate-Tekvando	346	171
Elmalıkent Spor Merkezi	Fitness	570	169
Necip Fazıl Kültür Merkezi Spor Salonu	Pilates-Zumba-Tekvando-Jimnastik-Çocuk Zumbası	325	92
Mehmet Akif Kültür Merkezi Spor Salonu	Boks-Judo-Jimnastik-Güreş	225	88
Akademi Ümraniye Millet Bahçesi Spor Tesisleri	Futbol-Atletizm-Mini Golf	-	69
Yücel Çelikkale İmam Hatip Ortaokulu Halı Saha	Futbol	-	46
Gülden Soyak Tüfekçi Engelliler Merkezi Spor Salonu	Özel Gereksinimli Bireylere Fiziksel Etkinlikler	23	16
Glow-3 Sitesi Tenis Kortu	Kort Tenis	21	7
White Side Sitesi Tenis Kortu	Kort Tenis	33	7

14. Geleneksel Spor Oyunları

Geçtiğimiz yıl pandemi nedeni ile yarım kalan Geleneksel Spor Oyunlarının 14.sü bu yıl futsal müsabakaları ile 29 Kasım tarihinde başladı. 14. Geleneksel Spor Oyunlarına Ümraniye'de bulunan resmi ve özel ilkokul, ortaokul, lise ve dengi 130'a yakın okuldan, 15 bine yakın öğrenci katılacak. Futbol, basketbol, voleybol, masa tenisi, judo, güreş, tekvando, karate, atletizm, hentbol, badminton, yüzme ve futsal olmak üzere 13 farklı branşta yapılacak olan müsabakalar; kız ve erkeklerin yer alacağı minik, küçük, yıldız ve genç kategorilerinden oluşacak. Spor oyunları; Atatürk Endüstri Meslek Lisesi, Erkut Soyak Anadolu Lisesi, Bilge Soyak İlkokulu, Türkiye Çimento Müstahsilleri Birliği Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Ümraniye Anadolu İmam Hatip Lisesi, Halide Edip Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Ümraniye Millet Bahçesi Spor Tesisleri Ümraniye Atakent Kapalı Halı Sahası ve Ümraniye Belediyesi Yüzme Havuzu (Necip Fazıl) olmak üzere 9 farklı noktada gerçekleştirilecek. 6 ay sürecek olan 14. Geleneksel Ümraniye Spor Oyunları'nın kapanış töreni 19 Mayıs haftasında yapılacak.



Yüzme Kursları: "Yüzme Bilmeyen Kalmasın"

Ümraniye Belediyesi ile Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın ortaklaşa gerçekleştirdiği "Yüzme Bilmeyen Kalmasın" projesi kapsamında Ümraniye'de bulunan 2 farklı okulun bahçesine kurulan portatif havuzlar ile toplamda 650 öğrenci faydalanmıştır. Yaklaşık 3 ay süren eğitimlerde 12 personel görev almıştır. Pandemi kurallarına uyularak verilen eğitimlerde seansların kontenjanı yaklaşık %80 oranında düşürülerek dersler sosyal mesafeye uygun olarak gerçekleştirilmiştir.



Geleneksel Okçuluk

Ümraniye Anadolu İmam Hatip Lisesi Kapalı Spor Salonunda Yetişkin Bay ve Bayan, Çocuk ve Paralimpik kategorilerinde yıl boyunca eğitimlerimiz devam etmiştir.

2021 yılında 5 eğitimimiz tarafından 78 kişiye Geleneksel Okçuluk dersleri verilmiştir. Pandemi nedeni ile yaklaşık 6 ay eğitimin yapılmadığı Geleneksel Okçuluk branşımızda her yıl yapılan kabza töreni de 2021 yılında yapılamamıştır.



5. Ümraniye Nilüfer Tosun Geleneksel Okçuluk Koşusu:

Her yıl yapılan Geleneksel Okçuluk yarışması 2021 yılında 5. Kez 15 Temmuz tarihinde Ümraniye Millet Bahçesinde gerçekleştirilmiştir.

5 farklı şehirden 288 kemankeş ve 28 spor kulübü katılmış ve 5 farklı kategoride yarışmalar düzenlenmiştir. Sporcuların yanı sıra etkinliğe katılan vatandaşlarda ok talimi, ok savaşı, at binme, atlı cirit oyunu (çocuk), çubuk oyunu, topaç oyunu, ihlamur baskı atölyesi, Kale oyunu, mangala ve çemberbaz oyunu gibi etkinliklerle keyifli ve eğlenceli zaman geçirmiştir.

5.si düzenlenen Geleneksel Okçuluk yarışlarına Ümraniye Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübünden yetişerek, lisans alan ve 3 kez şampiyon olan merhume Nilüfer Tosun'un adı verilmiştir.

Camii Gençlik Futbol Turnuvası

10-12 Ağustos tarihleri arasında gerçekleştirilen Camii Gençlik futbol Turnuvasına Ümraniye Millet Bahçesi Halı Saha ve Hekimbaşı Spor Tesisleri ev sahipliği yaptı. 12 Ağustos'ta final müsabakalarının ardından ödül töreni düzenlendi. Ümraniye'de bulunan camilerin Kuran kurslarına yönelik yapılan turnuvaya 15 camii Kuran kursundan 150 öğrenci katıldı. Şampiyon olan ve dereceye giren takımların sporcularına kupa ve madalyalarının yanı sıra spor ayakkabı da hediye edildi.



Yaz Spor Okulları Kapanış Töreni

Haziran ve Eylül ayları arasında yapılan Yaz Spor Okulları bu yıl 7-14 yaş aralığındaki öğrencilere yönelik basketbol, voleybol, futbol, jimnastik, karate, tekvando, masa tenisi, badminton, geleneksel okçuluk ve yüzme branşları olmak üzere 10 farklı branşta gerçekleştirildi. 2 Eylül tarihinde Dudullu Anadolu İmam Hatip Lisesi Spor Salonunda düzenlenen tören ile sonlandırılan Yaz Spor Okullarına bu yıl 2.250 öğrenci katıldı.



Gençlik Kampı

Ümraniye Belediyesi tarafından ilk kez düzenlenen Gençlik Kampı; Gençlerin birbirinden farklı etkinliklerle keyifli ve verimli vakit geçirmelerini sağladı. 15-21 yaş arasındaki gençlerden oluşan kampın misafirleri; şehit ve gazi çocuklarıyla, sevgi evlerinde yaşayan gençlerden oluştu. İki farklı grup halinde düzenlenen kampta 88 kız, 80 de erkek ve 11 eğitmen yer aldı. Her türlü ihtiyacın düşünüldüğü kampta; 4 kişilik bungalovlar, yemekhane, mescit, revir, banyo ve duş alanları bulunmaktadır. Gençlik kampında gün erken başlayarak 8.30'da uyanan gençler, kahvaltının ardından çeşitli faaliyetlere katıldılar.



Birçok etkinlik ve faaliyetin yer aldığı kampta doğa yürüyüşü, sabah sporu, satranç, mangala, tabu, jenga, matrak, macera parkı, doldur kazan, koca ayak, okçuluk, voleybol, futbol, basketbol, çuval yarışı, halat çekme, mas güreşi, bocce, masa tenisi, hisset çiz, karaoke, çubuğu düşürme, bardak dizme, sırala kazan, ağız okuma, sandalye kapmaca ve bil ıslanma oyunları ile kamp ateşi sohbetleri gençlerden büyük ilgi gördü.

Ümraniye Belediye Başkanı Sn. İsmet Yıldırım'ın da ziyaret ettiği Gençlik Kampı 31 Ağustos tarihinde başlayarak 5 Eylül tarihinde sona erdi.

Tekvando Sporcularına Kuşak Bağlama Töreni

1 Ekim tarihinde Dudullu İmam Hatip Lisesi Spor Salonunda Tekvando kursu sporcularımıza Kuşak Bağlama Töreni düzenlendi. 3 aylık sürede toplamda 226 tekvando sporcumuza 9 farklı spor salonunda eğitim verildi. Eğitimlerin ardından düzenlenen programda, sınav komisyonu nezaretinde kuşak sınavı yapıldı ve sporcularımızdan 112 tanesi yeni kuşaklarını almaya hak kazandı. Sınav sonunda başarılı olan sporculara yeni kuşakları Ümraniye Belediye Başkanı Sn. İsmet Yıldırım tarafından bağlandı.



Sistemli Spor Yapan Gençler Projesi

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Türkiye genelinde yapılan proje yarışmasında 4.800 başvuru içerisinde onay alarak hayata geçen "Sistemli Spor Yapan Gençler" projesine 90 öğrenci kabul edildi. 7 ila 14 yaş arasındaki öğrencilere 4 aylık süre zarfında; futbol, kort tenisi ve geleneksel okçuluk dersleri verildi. Ayrıca, özel gereksinimli öğrencilerle de yüzme eğitimleri gerçekleştirildi. Bunun yanında, öğrenciler sosyalleşmeleri için gezi, seminer ve konferanslara da katıldı. Projeye dâhil edilen öğrencilerin 30'u Sevgi Evleri'nden, 30'u madde bağımlılığı risk grubunda olanlardan, diğer 30 kişi ise yetenekli tenis öğrencileri arasından seçildi. Eğitimlere katılan her öğrenciye; forma, çanta, ayakkabı, havlu ve tenis raketi hediye edildi.



Tam Bana Göre Festival

16-21 Kasım tarihlerinde Ankara Millet Bahçesinde düzenlenen festivalde belediyemizin standında Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü, Kültür Müdürlüğü ile Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü ortaklaşa çalışmalar yürütmüştür.

Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü festival kapsamında futbol turnuvası ve bisiklet akrobasi takımı ile gösteri gerçekleştirmiştir.

Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü ise ahşap oymacılık, bileklik yapımı ile bez baskı workshop uygulamaları gerçekleştirmiştir. Düzenlenen futbol turnuvasına 5 farklı belediyeden 25 sporcu katılmış ve 20 müsabaka yapılmıştır. 5 gün süren festivalde stantlara 2 milyonu aşkın ziyaretçi gelmiştir.



2. Ultimate Ümraniye Koşusu ve Bisiklet Yarışları

28 Kasım tarihinde Ümraniye Millet Bahçesi'nde çok sayıda sporcunun kıyasıya mücadelesine sahne oldu. Nefes kesen yarışların startını Ümraniye Belediye Başkanı Sn. İsmet Yıldırım verdi. Yarış saatinin gelmesi ile 8 kilometrelik parkurun başlangıç çizgisinde yerini alan sporcular, Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım'ın işareti ile yarışa başladı.

İlk olarak bisiklet yarışları ile başlayan Ultimate Ümraniye ardından koşu yarışları ile devam etti. Her iki yarış da kıran kırana mücadeleye sahne oldu. Başkan İsmet Yıldırım da, önce bisiklet yarışına katıldı, ardından Ultimate Ümraniye Koşusu'nda yer aldı. Bu yıl ikinci kez düzenlenen yarışlara 500 sporcu katılım sağladı.



Birinci Dönem Sonu Eğlenceli Yüzme Yarışları

19 Aralık tarihinde Akademi Ümraniye Birol Hayal Yüzme Havuzunda dönem sonu eğlenceli yüzme yarışları düzenlendi.

Ümraniye'de bulunan 4 farklı havuzumuzda eğitim alan çocuklara yönelik 6 farklı kategoride yarışlar düzenlendi.

3 aylık eğitimin sonunda yarışma kotasına girmeye hak kazanan 96 öğrenci havuzda kıyasıya mücadele etti. Dereceye giren sporculara madalyalarının yanı sıra eşofman takımı da hediye edildi.



Spor Kulüplerinin Desteklenmesi

Ümraniye Belediyesi Amatör Sporlar Başarı ve Ödül Yönetmeliği'nin Ümraniye Belediye Meclisi'nden geçmesiyle başarı gösteren sporcularımız ve spor kulüplerimiz ödüllendirilmiştir.

Spor kulübü ve sporcuların başvurusu neticesinde 2021 yılında 23 farklı Spor Kulübü ve antrenöre 287.000 TL; 34 farklı sporcuya 192.250 TL, para ödülü dağıtılarak toplamda 479.250 TL nakdi para yardımı yapılmıştır.

Ayrıca ilçemizde bulunan 13 farklı amatör spor kulübüne ise 500.000 TL değerinde malzeme yardımı yapılmıştır.



Minik Kramponlar Futbol Turnuvası

Bu yıl ikinci kez düzenlenen Minik Kramponlar Futbol Turnuvası 22 Ağustos tarihinde Dudulluspor Tesislerinde Gerçekleşti. Ümraniye'de bulunan futbol okullarına yönelik gerçekleştirilen turnuvaya 18 futbol okulu katılım sağladı. 9-11 yaş grubuna yönelik yapılan turnuvada 270 sporcu ter döktü ve 60 müsabaka gerçekleştirildi. İlk 3'e giren takımlara kupa ve madalyalarının yanı sıra 10'ar adet futbol topu verilirken ayrıca en iyi kaleci ve en iyi oyuncuya da plaket takdim edildi.



BESYO Hazırlık Kursları

BESYO hazırlık kurslarımızda Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulları ve Spor Liselerine öğrencilerimizi hazırlarken, 6 ay süren çalışmalarda 4 spor eğitmenimiz tarafından eğitimler verilmiştir. Ümraniye Anadolu İmam Hatip Lisesi Spor Salonu ve Ümraniye Millet Bahçesi alanında yapılan derslere 72 öğrenci katılım sağlamıştır. Haftanın 5 günü gerçekleşen derslerde; branş çalışmaları, salon parkur çalışmaları ve atletizm çalışmaları yapılmıştır. 2021 yılında eğitim programımıza katılan 42 öğrencimiz iyi derecelere başarılı olarak çeşitli program ve okullara yerleşmeyi başarmıştır.

3x3 Sokak Basketbolu Turnuvası

Ümraniye Belediyesi ile Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın ortaklaşa düzenlediği 3x3 Basketbol Turnuvası nefes kesen görüntülere sahne oldu. Bu yıl ikincisi gerçekleştirilen turnuva Ümraniyeliler tarafından büyük ilgi ve heyecanla izlendi. Geçtiğimiz yıl ilki düzenlenen 3x3 Sokak Basketbolu Turnuvası, bu yıl da Santral Etkinlik Alanı'nda 5 Eylül tarihinde gerçekleştirildi. Büyük Erkekler, Genç Erkekler, Küçük Erkekler ve Yıldız Kızlar kategorilerinde düzenlenen turnuvaya 410 sporcu 82 takımla katıldı. Sabahın erken saatlerinde başlayan turnuva, gün boyu yoğun bir tempoyla devam etti. Türkiye Basketbol Federasyonu Hakemleri tarafından yönetilen müsabakalar 10'ar dakika sürdü. Nefes kesen görüntülerin yaşandığı turnuvada dereceye giren sporculara kupa, madalya ve akıllı saat hediye edildi. Etkinlik boyunca basketbol gösterileri de yapıldı.



Ümraniye Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Derneği



Atletizm, Hentbol, Güreş, Tekvando, Satranç, Karate, Judo, Halk Oyunları, Geleneksel Okçuluk, Tenis, Bisiklet, Yüzme, Masa Tenisi, Basketbol, Voleybol, İşitme Engelliler Futbol Takımı, Oryantiring, Boks, Wushu-Kung Fu ve Badminton olmak üzere 20 branşta spor faaliyetlerine devam etmektedir.

Yıl sonu itibarıyla spor kulübümüze kayıtlı 265 kadın, 397 erkek olmak üzere 662 lisanslı sporcumuz bulunmaktadır.

Her yıl düzenli olarak yapılan ve geleneksel hale gelen bazı faaliyetlerimiz (7 Bölge 7 Oyun, Halk Oyunları Festivali, Geleneksel Çocuk Oyunları) pandemi sebebiyle yapılamamıştır.